
33

ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Pozorně si přečtěte příručku k používání. Spotřebič použí-

vejte pouze v domácnostech podle pokynů obsažených v 
této příručce a pouze s dodaným příslušenstvím. Výrobce 
odmítá odpovědnost za škody způsobené nevhodným po-
užitím spotřebiče, např. vysávání sutě, popela atd.

 Pozor!

• Přístroj se smí napájet pouze velmi nízkým 
bezpečným napětím podle údajů na samot-
ném spotřebiči.

• Před spuštěním spotřebiče zkontrolujte správné uložení 
filtrů. 

• Tento spotřebič smí používat děti ve věku od 
8 let a osoby se sníženými fyzickými, smys-
lovými či duševními schopnostmi nebo ne-
dostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou 
pod dozorem nebo byly poučeny o bezpeč-
ném používání spotřebiče a jsou si vědomy 
případných nebezpečí. Děti si se spotřebičem 
nesmějí hrát. Čištění a údržbu v rámci pou-
žívání nesmějí provádět děti, pokud nejsou 
pod dohledem.

• Provádějte pravidelnou kontrolu filtrů a v případě potřeby 
je vykartáčujte nebo vyměňte.

•  Když je spotřebič v provozu, nepřibližujte k nasávacímu 
otvoru oči, uši, nos apod.

•  Když se kartáček otáčí, udržujte jej mimo dosahu vlasů, očí, 
prstů a jakékoli jiné části těla.

•  Nevysávejte ještě hořící zápalky a cigaretové nedopalky.
•  Spotřebič ani nabíječku baterie neponořujte do vody, ani 

do žádné jiné kapaliny, na spotřebič, ani na nabíječku ba-
terie nestříkejte vodu.

•  Tento spotřebič je určen výhradně k domácímu používání.
 Není určen pro používání v prostředích, která slouží jako 

kuchyně pro zaměstnance obchodů, kanceláří a jiných pra-
covních oblastí, v agroturistice, hotelech, motelech a jiných 
ubytovacích zařízeních, v sektoru pronájmu pokojů.

•  Vysavač neukládejte venku a chraňte jej před vlhkostí.
•  Vysavač neukládejte v blízkosti zdrojů tepla (trouby, 

radiátory).
•  Vysavač nepoužívejte, pokud jsou nabíječka nebo samotný 

kabel poškozené.
•  Výrobce si vyhrazuje právo provádět změny na spotřebiči 

a na příslušenství, které je součástí výbavy, a to bez před-

chozího upozornění. Doporučujeme používat výhradně ori-
ginální náhradní díly a příslušenství, aby byla zachována 
účinnost vašeho spotřebiče a nedošlo ke zrušení platnosti 
záruky.

 Poznámka: 
Abyste zabránili poškození motoru, neuvádějte spotřebič do 
provozu bez filtrů.

POPIS 
A. Popis spotřebiče
A1 Rukojeť/násada
A2 Uložení konektoru pro nabíječku akumulátoru na vysavači
A3 Pojistný šroub
A4 Vedení pro vsunutí násady
A5 Mřížky pro výstup vzduchu
A6 Ovládací panel

A7 Tlačítko ON/OFF
A8 Tlačítko nastavení výkonu (normální výkon, maximál-

ní výkon, úspora energie)
A9 Ukazatelé LED stupně nabití baterie/samostatné autono-

mie provozu
A10 Nádoba pro sběr prachu
A11 Předfiltr
A12 Jemný filtr
A13 Sací ústí
A14 Zavěšení na stojánek

B. Nabíjecí stanice
B1  Nabíjecí stojánek vysavače
B2  Uložení kartáče na čištění filtrů
B3  Kartáč na čištění filtrů
B4  Podstavec pro stojánek vysavače
B5  Navíjení kabelu pro nastavení délky napájecího kabelu
B6  Výstupní otvor pro napájecí kabel
B7  Uložení konektoru pro nabíječku akumulátoru na stojánku

C.  Příslušenství
C1 Nabíječka
C2  Elektrický kartáč
C3  Vypínač elektrického kartáče
C4  Uvolňovací páčka
C5  Válec štětinami
C6  Rám pro uchycení válce
C7  Tlačítko pro vyjmutí elektrického kartáče



34

DŮLEŽITÉ: 
Používejte pouze originální nabíječku akumulátoru, 
která se dodává spolu se spotřebičem. 
Spotřebič nenabíjejte při teplotách nižších než 0°C a vyš-
ších než 40°C. 

 Poznámka:  
Před prvním použitím spotřebiče je třeba akumulátor nabíjet 2 
a půl hodiny.
Tento model je vybavený funkcí quick charge (rychlé dobíjení), 
která na základě 30 minut dobíjení umožňuje provoz v délce 5 
minut.
Když je baterie zcela vybitá, tyto 3 kontrolky LED blikají a spo-
třebič se neuvede do provozu. Je vhodné nechat spotřebič dobít 
ihned po použití, aby byl neustále k dispozici a měl baterii plně 
nabitou. Spotřebič lze nechat nepřetržitě dobíjet bez jakého-
koliv rizika. V případě delší nepřítomnosti (dovolená...) ho do-
poručujeme odpojit. Po každém úplném nabití jsou orientační 
provozu následující:

Výkon 1 
(normální) 

Výkon 2 
(maximální)

Výkon 3 (úspora 
energie)

až 24 min až 14 min až 50 min

VÝMĚNA BATERIÍ
Pro výměnu nepoužitelných baterií se obraťte na nejbližší auto-
rizované servisní středisko.
Nepoužívejte jiné typy baterií.

VYJMUTÍ BATERIÍ VYJMUTÍ BATERIÍ
Pro vyjmutí baterií se obraťte na nejbližší autorizované servisní 
středisko nebo postupujte následujícím způsobem:
• Před jejich vyjmutím baterie zcela vybijte.
•  Sejměte násadu (A1) odšroubováním zajišťovacího šroubu 

(A3).
•  Vyjměte nádobu pro sběr prachu (A10).
•  Vyjměte mřížku a kryt (viz obr. 50).
•  Odšroubujte upevňovací šrouby (viz obr. 51) a odpojte 

baterii.

 Důležité!
Když se vyjímá baterie, nesmí být spotřebič napojen na nabíječku 
baterií.

LIKVIDACE SPOTŘEBIČE
Spotřebič nelikvidujte v běžném komunálním odpadu, ale odevzdej-
te jej do střediska pro sběr tříděného odpadu.

VYHLEDÁVÁNÍ ZÁVAD
ZÁVADA PŘÍČINA ODSTRANĚNÍ

Všechny LED nabíječky baterie / provozu 
na baterii (A9) blikají a tlačítka (A7 a A8) 
nesvítí

Válec se štětinami je blokován cizími 
tělesy (vlasy, nitě atd.), které jí brání 
otáčení

Spotřebič vypněte a kartáč důkladně 
vyčistěte (obr. 39 až 49)

Při čištění koberce s dlouhým vlasem do-
chází k zablokování kartáče se štětinami

Smeták vypněte, odstraňte z koberce a 
ujistěte se, že na válci nejsou nitě nebo 
vlasy. 
Smeták zapněte a ujistěte se, že 
elektrický kartáč je vypnutý (v opačném 
případě stiskněte příslušný spínač - C3).
Pak znovu začněte čištění koberce.

Všechny LED nabíječky baterie / provozu 
na baterii (A9) a tlačítka (A7 a A8) blikají

Spotřebič detekuje poruchu Obraťte se na autorizované servisní 
středisko

Přístroj se nezapne Nabíječka baterie (C1) je připojena ke 
spotřebiči

Nabíječku odpojte. Pokud bude pro-
blém přetrvávat, obraťte se na servisní 
středisko.


